計器用変流器（CD,AN,CN ｼﾘｰｽﾞ）包装仕様変更のお知らせ

 ご愛用いただいております計器用変流器（ＣＴ）の包装仕様を下記のとおり変更いたしますのでお知

らせします。今後とも倍旧のご愛顧の程お願いいたします。

１.対象機種

機種 包装仕様ﾀｲﾌﾟ

CD-40K（全定格）、CD-10ANA（100～200A）、CD-10CNA（200A） A

CD-40NA（5～200A）、CD-15BB（5～200A）、CD-10ANA（50～75A）、CD-25ANA（100～200A）、
CD-40ANA（150,200A）、CD-10CNA（50～150A）、CD-25CNA（150,200A）、CD-40CNA（150,200A）

B

２．変更内容

・パッキンケースの外形寸法及び表示が下図のように変わります。
・持ち運び性改善のため手掛けを追加します。

包装仕様 変 更 前 変 更 後

A

B

  ※パッキンケースの内部構造も一部変更しています。
  ※ＣＴ本体の変更はありません。

扱 Ａ 日付 平成 21 年 10 月

整理番号 山－９０６ 三菱電機㈱福山製作所 件名

計器用変流器

（CD,AN,CN ｼﾘｰｽﾞ）

包装仕様変更のお知らせ

三菱配電・制御機器
セールスとサービス 機種  計器用変成器

1
7
9
m
m

350mm
258mm

330mm

2
0
7
m
m

185mm

300mm

2
0
3
m
m

185mm 手掛け(両側)

1
6
9
m
m

320mm
258mm

手掛け(両側)

1/2

３．変更理由

・環境対策としてダンボール使用量を削減しました。

・手掛けを設けて持ち運び性の改善をしました。

４．変更時期

  2009 年 12 月生産分より変更いたします。

機種・定格により一部出荷がずれる場合がありますのでご了承ください。

扱 Ａ 日付 平成 21 年 10 月

整理番号 山－９０６ 三菱電機㈱福山製作所
件名

計器用変流器

（CD,AN,CN ｼﾘｰｽﾞ）

包装仕様変更のお知らせ

2/2